
 Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik” Ličko-senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 5/14- pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19 i 18/20), Gradsko 

vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 19. studenoga  2020. godine, donosi  

 

 

ODLUKU  

o oslobađanju od plaćanja naknade za koncesijska odobrenja 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom, uslijed nastupanja posebnih okolnosti koje podrazumijevaju 

događaj ili određeno stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a 

koje ugrožava život i zdravlje građana, imovinu veće vrijednosti, znatno narušava okoliš, 

narušava gospodarsku aktivnost ili uzrokuje znatnu gospodarsku štetu nastalu povodom 

proglašenja epidemije bolesti COVID 19 prouzrokovane virusom SARS – CoV 2 utvrđuju 

mjere koje se odnose na obveznike plaćanja nakande za koncesijska odobrenja. 

 

 

Članak 2. 

 

 Slijedom okolnosti navedenih u prethodnom članku ove Odluke, odobrava se 

oslobađanje od plaćanja obveznike naknade za koncesijska odobrenja na pomorskom dobru 

izdana za 2020. godinu u visini od 50%.  

 

Korisnicima koji su uplatili naknadu za izdano koncesijsko odobrenje za 2020. godinu 

u punom iznosu, neće se vršiti povrat sredstava, već će se izvršiti prijeboj s naknadom za 

koncesijsko odobrenje za iduću kalendarsku godinu. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Županijskom glasniku” 

Ličko-senjske Županije. 

 

 

KLASA: 342-01/20-01/14 

URBROJ: 2125/06-02-20-2 

Novalja, 19. studenoga 2020.g. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNICA 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 

 

  

 

 


